
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№101 
19 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатска листа за общински съветници в 

община Кюстендил, предложена от ПП БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - 

БДЦ за участие в изборите за общински съветници и за кметове насрочени на 25 

октомври 2015 година. 

 Общинска избирателна комисия – Кюстендил, разгледа постъпило предложение 

с вх. № 85 от общия регистър и вх.№ 4 от 19.09.2015 г. в 14:50 часа в Регистъра на 

кандидатите за общински съветници от ПП БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР 

- БДЦ подписано от Стоян Кирилов Стоилов, упълномощен представител  на ПП 

БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР – ББЦ .    

Към предложението са приложени: заявление от кандидата – приложение № 62-МИ 

от изборните книжа – 37 бр.; декларация - приложение № 63-МИ от изборните книжа/ - 

37 бр., декларация - приложение № 64-МИ от изборните книжа/ - 37 бр., копие от 

пълномощно. 

 Налице са изискванията на чл.156, чл.397, ал.1, чл.412, чл.413 и чл.414 от 

Изборния кодекс и Решение № 1632-МИ/31.08.2015 година на ЦИК.               

Предвид гореизложеното и на основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.14, и 

чл.417, ал.1 от Изборния кодекс , Общинска избирателна комисия  - Кюстендил 

РЕШИ: 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за общински съветници в Община 

Кюстендил, предложена от ПП БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР – ББЦ” за 

участие в изборите за участие за общински съветници и за кметове, насрочени за 25 

октомври 2015 година, както следва: 

 

№ 

по 

ред 

Трите имена 

1. Стоян Кирилов Стоилов 

2. Харалампи Лозанов Златанов 

3. Керка Златанова Керемидарска 

4. Владислав Димитров Харалампиев 

5. Ани Кирилова Кръстева 

6. Петър Добрев Стоймиров 

7. Георги Димитров Михалков 



8. Асен Христов Ряпов 

9. Зоя Иванова Андонова 

10 Алексей Викторов Ершов 

11. Анастасия Седефова Пейчева – Цекова 

12. Павел Минчев Върбанов 

13. Албена Константинова Карапеткова – Миленкова 

14. Екатерина Валентинова Иванова 

15. Пелагия Станчева Николова 

16. Здравко Младенов Младенов 

17. Зора Драганова Димитрова 

18. Лидия Здравчова Йорданова 

19. Сашо Николов Александров 

20. Весела Богданова Павлова 

21. Биляна Красимирова Илиева 

22. Георги Николаев Ганев 

23. Добрин Тодоров Стоянов 

24. Радостина Евгениева Тодорова 

25. Десислава Георгиева Павлова 

26. Максим Станкеев Сръндев 

27. Петя Георгиева Тасева 

28. Александър Ангелов Петров 

29 Славия Миркова Иванова 

30. Добромира Мирчева Борисова 

31. Евелина Атанасова Борисова 

32. Силвия Костадинова Иванова 

33. Пламен Гаврилов Лазаров 

34. Ивона Светлозарова Стойнева 

35. Албена Василева Йорданова 

36. Емилия Петрова Йорданова 

37. Юри Андонов Пашев 

 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил да издаде удостоверение на 

регистрираните кандидати. 

 Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 


